
SMLOUVA
Karlovarské městské divadlo o. p.s.
zastoupené ředitelkou Danou Neumannovou
Moskevská 2035/zL
360 01 Karlovy Vary
IČo | 28o4124L
DIČ: CZ2B}4124I
(pořadatel)

a

zdeněk Vimr
/ pořádání kulturních produkcÍ/

Úslavská 46
33203 Šťáhlavy
IČo : ot+zross
/účinkující/

uzavírají smlouvu o realízaci koncertního vystoupení
pěveckého sboru Nová česká píseň

Dne: LA.L2,2Oí.7 vi 19:gO hodin
Místo konání: Karlovarské městské divadlo
Program: Vánoční koncert /J.J'Ryba:česká mše vánoční

a české vánoční koledy/

Spoluúčinkují : Plzeňský komorní orchestr a čtyři sólisté
UMĚLcI (souBoRU' AGENTUŘE) BUDE PRoPLACENi
1' honorář a cestovné 76'800 Kč (sed mdesátšesttisícosmset Kč) brutto

NEJSME PúTCI DPH !

VÝPLATA HoNoRÁŘE:
1' převodem na konto: na základě faktury se splatností 14 dní od jejího Vystavení

RozPIs zKoUšEK!
78'L2'2ol7 _ la,oo až 19'oo hod' lna místě

koneertu - divadÍo/

DAtšÍ UJEDNÁNÍ: šatny pro cca 60 osob, 22 židlí pro orchestr, 4 židle pro sóla,
23 notových pultů s osvětlením, dirigentský stupínek + pu]t,2 stupně pro sbor/cca 40 osoó/, elektrická přípbjra
k varhanám



5. Výkonní umělci jsou srozuměni s tím, že z koncertního Vystoupení nebo zkoušek
na tato vystoupení podIe této smlouvy nesmí být pořízeny žádné audio a
audiovizuální nahrávky nebo být propů.1čena práva výkonných umělců na
provedení uměleckých výkonů.

VSEOBECNE PODMINKY

1, Výkonní umělci se zavazují dostavit se ke zkouškám včas, umělecký výkon
provést svědomitě a V celém rozsahu.

2.

3.

odstoupit od této smlouvy je možné pouze V závažných případech (vážné
onemocnění, ŽiveIná pohroma, státní smutek.'.). odstoupením od této smlouVy
zaniká výkonným umělcům právo na honorář. odpadne_li vystoupení odstoupením
hlavního pořadatele od smlouvy, nevzniká žádné straně žádný finanční nárok.

Bude-li provedení umě|eckého výkonu znemožněno výkonnými umělci, hradí pak
tito veškeré skutečně vynaložené náklady a škody vzniklé pořadateli včetně ušlého
zisku, který pořadateli vznik,.

4' Pořadatel se zavazuje zajistit podmínky technickét protipožární, hygienické a
společenské, vedoucí k účelu této smlouvy.

7.

Tato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva zaniká splněním účeiu, ke kterému byla uzavřena, a zaplacením
příslušného honoráře. V případě neuskutečnění uměleckého výkonu zaniká
smlouva až vzájemným vypořádáním obou smluvních stran dle podmínek V této
smloUVě uVedených.

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemného dodatku schváleného
oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se Vyhotovuje ve dvou Stejnopisech' každá smluvní strana obdrží po
jednom exempláři,

Plzni d ne: 28. LO.20L7

Dana Neumannová
Karlovarské městské divadlo

i{r1lit01'lRsKÉ [1ÍsTsKÉ DIVADL0' o'p's'

*' .iJl,:rll lr]o'krr ski ]035]2 l' KaÍloly vaŤy

lrl 'lťL]\ l!ti l) l\ idťIl1l námécti 2l
{ól] rll KA RLovY VARY

lČl2804l24l

6.

B.

9.

zdeněk VimÍ


